手続開始の公示等の一部訂正のお知らせ

本災害協定公募に係る手続開始の公示等について下記のとおり訂正しますのでお知らせします。

令和６年２月 14 日

甲府河川国道事務所

甲府河川国道事務所ホーページ
最新のお知らせ：災害時の応急対策に協力していただける企業を募集します。

公 開 日：令和６年２月８日

正誤表（赤色枠内が訂正箇所）

訂正後 訂正前

 ●01_公示文、技術資料様式、協定書（案）、道路構造物関連協定実施区間

図（予定）、道路管内図、河川管内図（道路構図物関連、電気・機械設備

関連）Ver-2 ： Ｐ１２

● 01_公示文、技術資料様式、協定書（案）、道路構造物関連協定実施区

間図（予定）、道路管内図、河川管内図（道路構図物関連、電気・

機械設備関連）： Ｐ１２

手続開始の公示等の一部訂正のお知らせ

本災害協定公募に係る手続開始の公示等について下記のとおり訂正しますのでお知らせします。

令和６年２月 14 日

甲府河川国道事務所

甲府河川国道事務所ホーページ
最新のお知らせ：災害時の応急対策に協力していただける企業を募集します。

公 開 日：令和６年２月８日

正誤表（赤色枠内が訂正箇所）

訂正後 訂正前

 ●02_技術資料様式（道路構図物関連）Ver-2 ： 様式－２

●02_技術資料様式（道路構図物関連） ： 様式－２

手続開始の公示等の一部訂正のお知らせ

本災害協定公募に係る手続開始の公示等について下記のとおり訂正しますのでお知らせします。

令和６年２月 14 日

甲府河川国道事務所

甲府河川国道事務所ホーページ
最新のお知らせ：災害時の応急対策に協力していただける企業を募集します。

公 開 日：令和６年２月８日

正誤表（赤色枠内が訂正箇所）

訂正後 訂正前

 ●02_技術資料様式（道路構図物関連）Ver-2 ： 区間図

   区間割りを２９区間から３０区間に修正します。

●02_技術資料様式（道路構図物関連） ： 区間図